Prima pars

qua si potest desinere esse verum ponatur ergo et quero an. a. definit eē vex p remotionē de pñi vel p positione. Si p remotionē igit̄ immediate aī hoc. a. sicut vex igit̄ hec aī non erit: et nunc. a. ē p casū igit̄. a. ē vex. Mō seq̄. a. est vex et immediate aī nūc sicut vex igit̄. a. non definit esse vex p remotionē de pñi. C Si at dī q. a. definit eē vex per positionē de pñi tunc. a. ē vex ergo hec aī nō erit et i immediate post nūc. a. erit vt suppono: igit̄ immediate post nunc. a. erit vex. Et si sic iter seq̄ q. a. non definit esse ve rum per positionem de presenti.

Amplius ad p:scipale arguit sic. Hec aī mō neccio erit hec aī neccio erit: p̄z pñia et aīs pbaf: aīa illa mō neccio actino erit igit̄ illa aīa mō neccio erit: p̄z pñia et aīs pbaf: isto mō hec aīa erit demō strādo modū quo de? ē. et iste modū modū neccius actin? igit̄ mō neccio actino bī aīa erit. C Sc̄o arguit sic: et pono vt p̄l? q. a. erit p̄m̄ istas eē an̄xpi qd̄ erit post mille annos. Isto posito arguit sic: immediate post instas pñs erit ita q̄ hec aīa neccio erit ergo a pari lā ē ita q̄ bī aīa neccio erit: p̄z pñia et aīs pbaf. Ita cito sic p̄t eē q̄ illa sunt p̄terita demonstratis oīb̄ instatib̄ inter hoc instas et aīa cito bī aīa neccio erit. Sed immediate post instas qd̄ ē pñs p̄t eē ita q̄ ista sunt p̄terita igit̄ immediate post hoc instas pñs erit ita q̄ hec aīa neccio erit: p̄z pñia et maior pbaf. Hā in. a. instatib̄ aīa neccio erit. Et tūc p̄ erit polē q̄ ista sunt p̄terita igit̄ ita cito sic p̄t eē q̄ ista sunt p̄terita ita cito bī aīa neccio erit. minor pbaf. Hā q̄ cito p̄t hec aīa eē tā cito p̄t ista corrūpi vel eē p̄terita. S̄z immediate post instas pñs p̄t bī aīa esse igit̄ immediate post instas pñs p̄t ista eē p̄terita p̄z pñia et maior et maior pbaf. Hā q̄ cito hec aīa p̄t eē tā cito p̄t esse p̄terita oīa instatia inter p̄mū eē illi? aīe et hoc instans pñs sed oīa ista assignata sunt vel erit oīa instatia inter p̄m̄ esse illius et hoc instans pñs igit̄ q̄ cito p̄t illa aīa eē tam cito p̄t illa eē p̄terita. C Tertio arguit sic: Et pono q. a. sit maximū t̄ps p̄ qd̄ aīa an̄xpi erit: Tūc sic. a. neccio erit et nullū. a. erit nisi hec aīa erit igit̄ hec aīa neccio erit: p̄z pñia et maior pbaf. Hā bī neccio erit demōstrato. a. v̄z maximū t̄pus eē an̄xpi et hoc ē. a. v̄l erit. a. igit̄. a. neccio erit: p̄z pñia per resolutētes et minor fill: sed maior pbaf. q̄ hoc erit et hoc nō poterit ipediri q̄ erit igit̄ hoc neccio erit demōstrato. a. minor p̄ncipalis argumēti p̄z: q̄ si hec aīa nō erit nullū erit t̄ps in quo hec aīa erit: lō nullū. a. erit ergo ex opposito sequitur q̄ nullū. a. erit nisi hec aīa erit: q̄ maximū t̄ps esse an̄xpi non erit nisi an̄xps erit q̄re t̄c.

Ad ista rñdef. C Ad p̄mū nego pñaz illā: modo neccio hec aīa erit igit̄ hec aīa neccio erit: tēnendo ly neccio in pñte exponib̄ et nō noīalī: vñ dñob̄ modis hec aīa erit quoꝝ gl̄ erit modus neccio: p̄mū modus quo illa erit et cēntia diuina q̄ v̄t p̄z est et erit modus neccius. Sc̄o modū quo bī aīa erit l̄z passim erit ipsamet aīa: que ēt erit modus neccius: q̄ ipsa erit neccio. Non. n. volo in p̄posito ponē distinctionem inter modū et rē modū. C Ex isto p̄z q̄ eodē mō de? pdixit mundū et pdixit aīaz hāc: q̄ cēntia diuina de? pdixit hūc mundū et eadē essentia de? pdixit hāc aīaz. Et si ex hoc p̄cludit q̄ eodē modo dens p̄ducet ad intra et ad extra cōcedo quia se ipso producit ad intra et ad extra. Et sic p̄cedo q̄ oī modo quo pdixit v̄bū ad intra pdixit hāc aīam et tñ neccio de? ipse pdixit suū v̄bū et p̄cise ptingēter pdixit hāc aīaz: nō tamē dico q̄ q̄litteris q̄ pdixit suū filiū taliter pdixit hāc animaz: q̄ neccio pdixit suū filiū n̄ taliter pdixit hāc aīaz.

Sed forte contra ista rñfionez arguit sic: seq̄ modus hui? aīe erit igit̄ bī aīa erit: ista pñia est bona aīs ē neccio igit̄ et pñs: q̄ aīs sit neccio patet: q̄ modus huius aīe erit v̄z cēntia diuina et ille modus nō poterit nō ē. C Hūic dī negando q̄ illud aīs sit neccio. Et ad p̄bationē nego pñaz: l̄z solū seq̄ q̄ ille modus neccio erit: qd̄ p̄cedo: Sicut. n. cā hui? aīe neccio erit et p̄cise ptingēter cā eiusdē erit: sic modū illi? aīe neccio erit et nō neccio modus illius aīe erit: q̄ modū quo illa aīa erit poterit non ē modus quo ipsa erit q̄re t̄c. C Ad sc̄o z' argumentū cā arguit q̄ immediate p̄b̄ erit ita q̄ bī aīa neccio

erit: nego: et concedo q̄ q̄ cito poterint ista esse p̄terita tam cito hec aīa neccio erit: sed nego q̄ immediate post hoc poterit ista eē p̄terita: et nō seq̄ immediate post bī aīa poterit eē ergo immediate post hoc poterit ista eē p̄terita. Et tūc ad argumētu q̄ cito poterit hec aīa esse: tā cito poterunt eē p̄terita oīa instatia iter p̄m̄ eē ei? et hoc. a. p̄cedo: l̄z ista assignata sunt vel erit oīa instatia inter p̄m̄ eē illi? et hoc instans igit̄ quā cito poterit hec aīa eē tā cito poterunt ista esse p̄terita: nego ar̄m̄: q̄ l̄z tā hec instatia assignata erit oīa inter p̄mū eē illi? aīe et hoc instas: tñ si bī aīa foret p̄sio ante .a. vel p̄mo post. a. non erit ista oīa instatia inter p̄mū eē illius aīe et hoc instas: vñ nō seq̄ quā cito p̄t hec aīa esse tam cito p̄t eē p̄mū eē illi? sed p̄mū eē illi? et hoc instas vel erit hoc instas demōstrato. a. ergo q̄ cito p̄t hec aīa eē tam cito p̄t hoc instas eē. C Certū ē q̄ pñia n̄ vñ: q̄ aīs ē vex et pñs falsū: q̄. a. instas n̄ poterit eē an̄ mille annos: sed bī seq̄ q̄ cito p̄t hec aīa eē tā cito p̄t eē p̄mū eē illius l̄z nullū p̄t eē p̄mū eē illi? n̄si hoc instas demōstrato. a. ergo q̄ cito p̄t hec aīa eē tā cito p̄t eē hoc instas: p̄cedo pñaz et maiore: sed nego minor. C Ita s̄l̄t deberet argui i argumento p̄ncipali q̄ cito poterit eē hec aīa tā cito poterit eē p̄terita oīa instatia inter p̄mū eē illius et hoc instas. Sed nulla poterit eē instatia iter hoc instas et p̄mū eē illius n̄si ista assignata mille annos igit̄ t̄c. p̄cedo pñaz: et nego minor: q̄ hec aīa p̄t eē an̄ mille annos et p̄t eē post mille annos ergo ista instatia pñt non esse oīa instatia inter p̄mū esse illius anime et hoc instans.

Contra istam responsionē arguit sic. Hec aīa nō p̄t eē an̄ hoc. a. instas igit̄ hec aīa nō p̄t eē an̄ mille annos: p̄z pñia: q̄. a. instas erit post mille annos: aīs pbaf: hec aīa nō p̄t eē an̄ p̄mū esse illi? igit̄ nō p̄t eē an̄. a. C Rñdef negando illā vñtimā pñaz: q̄ polē ē q̄ plura instatia erit. a. sic polē ē q̄ plures propōdes sint. a. et plures hoīes sor. q̄ p̄p bī q̄ tu p̄das q̄ hoc instas post mille annos vel bī instas q̄ erit p̄m̄ eē huīus aīe sit vel erit. a. nō p̄p bī bēo negare q̄ aliquid instas nō illū erit. a. l̄z n̄ erit p̄mū eē illi? aīe: sic p̄p bī q̄ p̄cedā istū eē sor. nō p̄p hoc negabo alii eē sor. Si tñ tu velles q̄ p̄. a. instas non intelligerē nō p̄mū eē illi? aīe ita q̄ simplē p̄tererētur. a. et p̄mū esse illius aīe: tūc concedā q̄ hec aīa nō p̄t eē ante. a. sicut nec ipsa p̄t esse ante p̄mū eē sui: q̄ hoc non ē possibile: hec aīa est ante p̄mū esse eiusdē. Et cū hoc ex bī concludit q̄ bī aīa nō p̄t eē an̄ mille annos: nego pñam: quia l̄z. a. erit post mille annos et idē. a. nō poterit eē ante mille annos: tñ. a. poterit esse ante mille annos: q̄ instans crastine diei poterit eē ante mille annos et ipsum poterit esse. a. q̄ poterit esse p̄mū eē illius: q̄ hec erit possibilis: hoc est p̄mū esse illius. Concedo ergo q̄. a. poterit eē ante mille annos: t̄. a. non poterit esse ante mille annos: nec sunt contradictorie sed sunt s̄t. b̄cōtrarie: sicut iste: p̄mū esse illius anime poterit esse ante mille annos: et p̄mū esse illius anime non poterit esse ante mille annos: mō certum est q̄ quelibet instarum est vera vt p̄z per suas resoluentes: concedo ergo q̄ omne. a. poterit esse ante. a. l̄z nō erit possibile. a. forē ante. a. t̄c. C Dñbitatur adhuc circa dictam responsionem nunquid in. a. hec instantia sep̄s assignata erunt preterita: et videtur q̄ non: q̄ nunq̄ erunt preterita: q̄ nullū illorū erit: probatur: nam si aliquid illorum erit sit ergo q̄. b. contra. b. erit aliquid illorū ergo quando erit vel quando non erit non quando nō erit: p̄z: quia tūc non erit de numero illorum: nec etiam quando erit: q̄ tūc ista non erunt igit̄ tūc hoc instans videlicet. b. non erit aliquid illorum. C Ad istud dicitur q̄ in. a. instanti erunt hec omnia preterita sed nunq̄ erit aliquid istorum preteritum: quia nunq̄ erit aliquid istorum: Unde concedo q̄ ista erunt et q̄ nullū istorum erit: quia nunq̄ in eodem instanti erunt illa. H̄ego similiter: q̄ aliquid erit ita q̄ ista sunt: vñde illius copulatiue hoc instans est et hoc instans est et sic de singulis quelibet pars erit vera et tamen nunq̄ erit copulatiua vera. Et sic patet concedendum q̄ erit ista anima post ista et tame n̄ erit post aliquid istorum. Et sic omnia ista erunt ante. a. et ta-

men nullum illorum erit ante. a. quare t̄c. C. p̄ro responsive tertij argumenti est notandum aīq̄ cōcedat ali-
quid vel negetur q̄ ly necessario: dupl̄ exponitur. Uno
mō nāliter. Et alio mō sophistice. Nāliter exponit p̄ esse
nō posse ipediri p̄ agēs naturale. Sophistice per eē t̄ s̄
posse nō esse. verbi gratia: hoc necessario erit: exponit sic
a p̄bo hoc erit t̄ hoc p̄ nullū agēs nāle poterit ipediri. A
loco sic exponit: hoc erit t̄ hoc nō poterit nō eē. ppter ea
si alieni passo disposito ap̄: orimaret debite agēs introdu-
ces suā formam: ut ignis stuppe concederet q̄ iste ignis
necessario ager ī istud passum: q̄ ager in istud passum t̄ a
nullo agēte naturali poterit ipediri q̄ ager in istud passuꝝ:
quia nāliter non erit possibile aliquod ipediō approxima-
tiū cito q̄n hoc ager. Sed loic̄ negaret q̄ iste ignis neces-
sario ager ī istam stupam: quia poterit non agere in istam
stupam: quia poterit non esse t̄ b̄ stupa similiter. P̄er b̄
ergo possum respondere ad argumentū admittēdo casū.
Et cum dicitur. a. necessario erit t̄ nullū. a. erit nisi aia illa
erit ergo illa anima necessario erit: concedo consequentiā
t̄ nego maiorem: exponendo sophistice modum. Et tūc
ad argumentum: hoc necessario erit demonstrato. a. vel
demonstrando maximum tempus in quo antichrist⁹ erit
nego: q̄ hoc poterit non esse. Nam hoc tempus corrum-
petur t̄ non eternaliter: ergo poterit non esse. Et si di-
catur q̄ non demonstratur tempus in quo antichrist⁹ erit
sed totum tempus in quo hec anima erit: tunc cōcedo q̄
a. necessario erit: q̄ hoc tempus eternum t̄ infinitum ne-
cessario erit q̄ ipsum erit t̄ non poterit non esse. Si ante
ly necessario exponitur naturaliter assignando totum tem-
pus antichristi per. a. concedo q̄. a. necessario erit: q̄ hoc t̄
poterit non esse. Nam hoc tempus erit t̄ hoc per nul-
lū agens naturale poterit impediti q̄ non quando erit
ne quando non erit: non quando erit patet: nec quando
non erit: q̄ tunc erit corruptū. Modo certum est q̄ post
suā corruptionem hoc non poterit impediti quia nō po-
tent esse. Concesso ergo q̄. a. necessario erit: non sequitur
cum illa minor: i. nullū. a. erit nisi hec aia erit q̄ hec anima
necessario erit. sicut non seq̄ ultur: deus sc̄iēs antichristum
esse futurum necessario erit: sed nihil sc̄iēs antichristūz eē
futurum erit nisi antichristus erit: igitur antichrist⁹ nes-
sario erit: t̄ tūc antecedens est verum t̄ consequēs falsuꝝ.
sic enī non seq̄uitur: producens hanc animam necessario
erit sed nullum p̄oducens hanc animam erit nisi hec an-
ima erit: igitur hec anima necessario erit: patet iterum q̄
antecedens est verum t̄ consequēs falsum. Et si arguit
sic. a. necessario erit igitur necessario. a. erit: negatur con-
sequentiā: quia t̄ tempus. a. non poterit impediti q̄ erit
tamen bene poterit impediti q̄. a. erit: q̄ poterit aliquod
agens sacre q̄ hoc tempus non erit. a. ideo poterit ipe-
diri. Et sic patet q̄ illa est falsa: necessario. a. erit qualiter/
cōq̄ exponatur: quia certum est q̄ hoc t̄ tempus q̄b̄ erit. a.
ante suā corruptionem poterit non esse. a. t̄c. forte hic
diceretur videtur q̄ tu habeas concedere q̄ hec anima
necessario erit: sicut tu concedis q̄. a. necessario erit: quia
sicut. a. non poterit impediti per agens naturale quin erit
ita nec ista anima poterit impediti ab eodem agente. Dico
q̄ primo hec anima poterit impediti ab agente naturali
quod nūq̄ eē. it. Nam dato q̄ anima illa erit in. a. instan-
ti dico q̄ si anima illa non erit in illo instanti nūq̄ ampli-
erit nec poterit esse. Modo certū ē q̄ materie disponen-
de antichristi pro introductione illius anime poterit appli-
cati vnum agens naturale corrumptens dispositiones eius
dem anime susceptivas quibus corruptis patet q̄ illa aia
non introducetur in illa materia: nec amplius etiam poterit
introduci: quia ille dispositioꝝ nūq̄ amplius poterit
esse. Lertum est enim q̄ quelibet forma sibi determinat
certas dispositiones in materia q̄s si non habuerit nūq̄
producetur. Et si dicitur q̄ ille dispositiones poterit esse
ante. a. vel post. a. dico q̄ si erunt in. a. primo nūq̄ poterit
esse primo ante. a. vel post. a. quia ille dispositiones
s̄m suū esse perfectum determinant sibi certum instanti
q̄ si erunt in aliquo instanti primo erunt in illo. C. Secun-

do si non erunt ī illo instanti nūq̄ ampli⁹ erūt: nec poterunt
esse: quia illud istans non poterit esse ante q̄ erit nec post
q̄ erit in. a. instanti nūq̄ amplius poterit esse: nec post
q̄ illud erit illud poterit esse. Consimiliter dico q̄ si b̄ aia
non erit in. a. instanti nūq̄ amplius poterit esse: quia licet
ipsa non sit educibilis de potentia mē fin̄ essentiam ipsa
tamen est educibilis de potentia mē fin̄ dispositionem.
ita q̄ determinat sibi certas dispositiones quas si non ha-
buerit nūq̄ erit nec poterit esse. Iterum ille dispositio-
nes determinant sibi certum tempus v̄ instantis in quo si
non fuerint nūq̄ poterunt esse. Et si dicatur tu modo in
responsive secundi argumenti concessisti q̄ hec anima i-
mediate post instantis quod est presens potest esse t̄ q̄ b̄
potest esse ante mille annos. Dicitur q̄ non concessi hoc
fin̄ potentiam naturalem sed precise fin̄ potentiam dei:
sed iam in proposito loquo mē naturaliter: quia non du-
bito fin̄ potentiam dei quin q̄libet quod erit potest esse
ante vel post in hac materia vel in illa indifferenter t̄ sic di-
cerem q̄. a. non necessario erit: quia potest ipediri p̄ agēs
naturalē: quia per ipsum deum qui naturaliter agit ad in-
tra t̄ libere ad extra. Et illo modo concederem q̄ celum
intelligentie t̄ mundus possunt non esse: quia per poten-
tiā dei. non ergo volo in proposito theologicē responde-
re: sed solum naturaliter: t̄ si quid alias contrariorū dicā
vel dixerim illud solum per potentiam dei censeo me di-
xisse. C. Contra responsive p̄lorem arguitur proban-
do illam consequentiam. A. necessario erit t̄ nullū. a. erit
nec antichristus erit. ergo antichristus vel hec anima ne-
cessario erit: sequitur hoc necessario erit demonstrato. a. t̄
hoc non erit non antichristus erit igitur antichristus vel b̄
anima necessario erit sequitur hoc necessario erit demon-
strato. a. hoc non erit nisi antichristus erit: igitur antichris-
tus necessario erit. ista consequentia est bona igitur p̄ idē
t̄ alia. C. Secundo arguitur sic. Et pono q̄. a. erit maxi-
mum tempus incipiens ab hoc instanti in cuius nullo in-
stanti intrinsecō erit hec anima: tunc patet q̄. a. necessario
corrumpetur: q̄. a. corrumpetur t̄ eius corruptio p̄ agēs
naturalē non poterit impediti. C. Tunc arguitur sic. a. ne-
cessario corrumpetur t̄ nullū. a. corrumpetur nisi hec aia
erit: igitur hec anima necessario erit: patet consequentia vt
prius: quia b̄n sequit̄: hoc necessario corrumpetur demon-
strato. a. t̄ hoc nō corrumpet nisi hec anima erit: igit̄ hec
anima necessario erit. C. Tertio arguitur sic de potentia dei
ponendo q̄. a. erit tempus mille annorum. t̄ primū eē
illius anime. b. Nam si hec anima in aliquo instanti pri-
or erit: tunc in illo instanti. a. corrumpetur: sed hec anima po-
test esse ante. b. per concessum de dei potentia: igit̄ a. po-
test corrumpi ante. b. consequens falsuꝝ. q̄ isti mille anni
non possunt corrumpi ante. b.

Ad hec respondetur. C. Ad primum concedo illam consequentiaz: hoc necessario erit t̄
hoc nō erit nisi antichristus erit igit̄ antīxps necessario erit
t̄ ex hoc nō sequit̄: q̄ prima p̄nia sit bona: cū ly. a. hec enī
est bona q̄ aīs ē impossibile. Lertum ē q̄ minor: equalet
vni p̄dictiōali impossibili: vñ si aīxps nō erit hoc nō erit demon-
strato. a. q̄ l̄ adhuc aīxps nūq̄ foret nō min⁹ hoc erit de-
monstrato. a. iō illa p̄dictiōali ē impossibilis: t̄ q̄ ḡis minor
illa cū q̄ querit. S̄z hec pp̄o ē vñ nullū. a. erit nisi aīxps
erit: q̄ equalit isti vñ p̄dictiōali si aīxps nō erit nullū. a.
erit. Et sic p̄ q̄re vna p̄nia ē bona t̄ reliq̄ nō. Unū nō seq̄
nullū. a. erit nisi aīxps erit. igit̄ hoc nō erit nisi aīxps erit
demonstrato. a. sicut nō sequit̄: vñ illo z̄ eē verū: igit̄ hoc ē
verū demonstrato vno illo z̄. assignatis illis contradicto-
riis rex sedet t̄ nullū. a. corrumpet nisi hec aia erit: ergo hec aia ne-
cessario erit. Et licet valeat alia de termino demonstrati-
vo non tamen sequitur q̄ hec sit bona: propter causam di-
ctam. Verbstamen si tibi placet potes negare istam con-
sequentiam: sicut t̄ aliam: hoc necessario corrumpetur:
t̄ hoc non corrumpetur nisi hec anima erit igit̄ hec ani-
ma necessario erit. Dicendo q̄ antecedens est verum et

Prima

Pars

consequens falsum. Et quod sicut sequitur. a. necessario cor-
ruimperatur: agitur hoc necessario corrumperetur demonstrato. a.
Ita etiam sequitur nullum. a. corrumperetur nisi hec anima erit. agit
hoc non corrumperetur nisi aia est it demonstrato. a. dicendo quod
h conditionalis est bona si nullus antixps erit hoc non erit
demonstrato. a. Et cum dicitur quod non sequitur unum istud: unum est ve-
rum: agit hoc est verum demonstrato uno illorum. Ita etiam non
sequitur in proposito. dicitur negando affirmam: quod. a. in casu isto non
h habet nisi unicuius suppositum: nec potest habere: sed ille terminus unum
habet plura supposita ut per ipsum ita est. Unde sicut iam concessum:
nihil quod non erit. a. poterit esse. a. dato quod. a. convertatur
cum ly maximu[m] tempus in cuius nullo instanti interseco erit hec
anima: ita debet dici quod ly maximu[m] tempus in cuius nullo instanti
interseco erit hec anima non potest habere nisi unicuius sup-
positum: et quoniamque habebit aliquod suppositum habebit idem quod iam
habet propterea bene sequitur. A. necessario erit: agit h[oc] necessaria
erit demonstrato. a. sicut sequitur. sicut necessario erit: ergo
iste sicut necessario erit: deus necessario erit: ergo ille deus ne-
cessario erit. sicut. erit: ergo iste sicut. erit. dato quod non possint esse
plures sicut. Nam instans esse antichristi erit agit hoc
erit demonstrato primo instanti esse antichristi: et tenet hec
consequentia: quod oppositum consequentis repugnat anteceden-
ti. Similiter sicut iste consequentie sunt bone si antixps
non erit primo esse antixpi non erit: si antixps non erit ma-
ximum tempus in cuius nullo instanti erit antixps non erit
ita. etiam sequitur. si hec anima non erit hoc non erit demonstrato
primo instanti esse eiusdem. Si hec anima non erit hoc non erit
demonstrato. a. quod suum contradictrium tantum repugnat
anti. Ita. n. duo repugnat hec anima non erit et hoc erit
demonstrato. a. quia si hoc erit demonstrato. a. sequitur quod
a. erit et per consequens hec anima erit. Nam enim in pro-
posito sophistica facere de ly demonstrato quod animis pueri
le est pro qualibet vice verbaliter respondere: quare tamen.
C Ad tertium cum arguitur quod si in aliquo instanti hec aia erit
primo quod in illo instanti. a. corrumperetur dicitur negando: quod in b.
hec anima et in b. a. non corrumperetur: sed in b. habebit post cor-
ruptum eum. unde sicut conceditur quod tu per transibis aliquod spatium
temporis illud erit pertransitus et quod hoc corpus dividetur antequam
erit divisum sic dicitur concedi quod hoc. a. corrumperetur antequam erit cor-
ruptum: quod corrumperetur in toto isto tempore ita quod totum in toto medie-
tas inmediate et per ipsum in parte: et in b. erit corruptum prior: ita quod a.
in a. corrumperetur in aliqua parte. a. nec in aliquo instanti. a. sed in toto. a.
Unde non est inconveniens in istis successivis quod idem in seipso genera-
bit et corrumperetur: et quod pro qualibet instanti erit verum quod hoc
generatur et hoc corrumperitur sic in hoc instanti in hoc instanti in-
cipit esse et definit esse: genatur et corrumperetur tamen. Non obstante
ista responsione videtur quod argumentum adhuc non solvatur: quia
arguo sic. Si hec anima erit primo in aliquo instanti: in illo in-
stanti. a. erit corruptum. Sed hec aia potest esse ante b. ergo
a. potest esse corruptum an b. dico negando: quod h[oc] anima pos-
sit esse an b. quod h[oc] anima non potest esse an primus instantis sui esse: quia
impossibile est h[oc] anima esse ante primos instantes sui esse. Sed
bene concedo quod h[oc] anima aia an b. potest esse: et hoc per dei potestiam: quod in
mediate post hoc: illa potest esse: sed an b. illa potest esse: deinde cum
concluditur quod a. potest esse corruptum an b. concedo illam conclusionem: quod h[oc] anima
medietas istorum mille annorum potest esse corrupta an b.
Et ista potest esse. a. sed a. potest corrupti ante b. per quam cum in
iori et minor probatur: quod hoc potest esse. a. demonstrando illam me-
diatas: quod possibile est quod hoc sit. a. ergo h[oc] potest esse. a. per
quam quod dominus Christus operatus est in seipso demonstratio singularis numeri absolute tenuit. C Et si arguitur sic:
hec medieta potest esse. a. ergo hec medieta potest esse max-
imum tempus in cuius nullo instanti erit h[oc] anima: concedo affirmam et p[ro]positum:
quod si probatur esse falsum inferendo quod nullum tempus maius illa medie-
tate potest esse tempus in cuius nullo instanti interseco erit h[oc] anima: nego affirmam
nec arguitur ab exposito ad unum suorum exponendum. quod illa pro-
positio h[oc] medieta potest esse maximum tempus non h[oc] potest ratio-
ne suppositi gradus: sed primo h[oc] resoluti ratione istius termini
medietas secundo h[oc] officiarum respectu illius termini potest. ter-
tio ratione suppositi. Concedo ergo quod hoc potest esse an b.
demonstrata illa medieta et hoc potest esse. a. quod h[oc] pro-
positio est possibilis: hoc est. a. que sic primarie significat. Et si